
UCHWAŁA NR XLV/357/2014
RADY GMINY MIELEC

z dnia 17 września 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Mielec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.1, art. 22, art. 40 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./

RADA GMINY MIELEC
postanawia:

§ 1. Zmienić Uchwałę Nr XLII/196/2002 z dnia 10 października 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Mielec, w ten sposób , że: załącznik nr 8 do Statutu Gminy Mielec – Wykaz Gminnych Jednostek Organizacyjnych 
otrzymuje brzmienie:

1. Szkoła Podstawowa w Chrząstowie,

2. Szkoła Podstawowa w Książnicach,

3. Szkoła Podstawowa w Rydzowie,

4. Szkoła Podstawowa w Rzędzianowicach,

5. Zespół Szkół w Chorzelowie,

6. Zespół Szkół w Podleszanach,

7. Zespól Szkół w Trześni,

8. Zespół Szkół w Woli Mieleckiej,

9. Samorządowy Ośrodek Kultury i Sportu z siedzibą w Chorzelowie ,

10. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mielcu,

11. Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Mielcu.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mielec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego oraz podlega ogłoszeniu w Urzędzie Gminy w Mielcu.

 

 PRZEWODNICZĄCA RADY 
GMINY MIELEC

MAGDALENA BANIA

Id: 238DFBB5-3D1E-4FFD-80CB-55789C1C9B6F. Podpisany Strona 1




